VF (6000 PSI)

SAE viengabala atloks

Spiediena sérija

6000 psi

Modelis

SAE viengabala atloks
Konstrukcija

Taisna

Standarts

SAE 1518

IS0 6162-1

ISO 6162-1/-2
Stiprinajums

Urbums skruvei
Piegades apjoms

tikai atloks
Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

18.2
23.8
27.8
27.8
31.8
36.5
44.5

F
mm

47.2
60.0
69.9
69.9
77.2
95.0

113.8

Noradot
Ieteicamas skruves ir noraditas ailés M (metriskas) vai M (collu).
Produkts

Apziméjums Tipizmérs PB 10.9 A B ¢ D

bar mm mm mm mm

VF 6001 172" 420 32.5 24.6 40.5 56
VF 6002 3/4" 420 42.1 32.5 50.8 71
VF 6003 1" 420 48.4 38.9 57.2 81
VF 6003-12 1" 420 48.4 38.9 57.2 81
VF 6004 1.1/4" 420 54.8 44.5 66.7 95
VF 6005 1.1/2" 420 64.3 51.6 79.4 113
VF 6006 2" 420 80.2 67.6 96.8 133
PN = nominalais spiediens PB = maks. ekspluatacijas spiediens

Sérija: LL = loti viegla L = viegla S = smaga
@ = caurules aréjais diametrs

mm
22
28
33
33
38
43
52

mm
16
19
24
24
27
30
37
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12.1
12.1

mm
8.7
10.7
13.0
12.0
14.7
17.0
21.0

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

M collas M metr.
5/16" x 1.1/4" M 8 x 30
3/8" x 1.1/2" M 10 x 35
- M 12 x 45
7/16" x 1.3/4" -

1/2" x 1.3/4" M 14 x 45
5/8" x 2" M 16 x 55
3/4" x 2.1/2" M 20 x 70

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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